

ZP.272.1.13.2018

Oleśnica,2018r.

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sycowie”- ETAP I,

realizowane w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej oraz ograniczenie niskiej emisji w budynkach ZSP w Sycowie” przez Powiat Oleśnicki współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

Zamawiający, **Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego**, informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz.1986 ze zm.) wyjaśnia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę koloru stolarki okiennej na standardowy kolor profilu PCV tj. biały zbliżony do RAL 9003? Takie rozwiązanie w znacznym stopniu przyspieszy czas realizacji stolarki oraz będzie rozsądniejsze finansowo.

Odpowiedź : Tak, ponieważ są to tożsame kolory.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie parametrów termicznych bram stalowych segmentowych? Projekt zakłada termikę na poziomie $U=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ co jest nie możliwe do spełnienia przy danym typie bramy. Czy Zamawiający zastosowanie bram garażowych segmentowych o standardowych parametrach dla danego produktu?

Odpowiedź : Parametr izolacyjności wynika z założeń do osiągnięcia wskaźników energetycznych i nie może ulec zmianie

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stolarki okiennej spełniającej termikę $U=0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z audytem i projektem stolarka winna posiadać $U=0,8W/m^2K$

4. Czy Zamawiający zezwala na zmianę ilości komór w profilach PCV, oraz rezygnację z wypełnienia profilu wkładem termiczny przy jednoczesnym zachowaniu termiki dla stolarki na poziomie $U=0,9 W/m^2K$?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

5. W dokumentacji brak określenia zabezpieczenia okien na salach sportowych. Czy okna będą zabezpieczone siatką czy należy przyjąć szybę o zwiększonej odporności na uderzenia np. szybę klasy P2A?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż należy przyjąć szybę o zwiększonej odporności na uderzenia – tzw. szybę bezpieczną.

6. Dokumentacja projektowa nie określa koloru stolarki drzwiowej. Czy Zamawiający zezwala na przyjęcie koloru standardowego dla profili aluminiowych tj. RAL 8019?

Odpowiedź : Tak, RAL8019 dla budynku B-D i C, drzwi nadbudówki dachowej w budynku B-D w kolorze RAL7001. W budynku A konieczna jest kontynuacja dotychczasowej kolorystyki.

7. Dokumentacja nie określa sposobu otwierania okien usytuowanych wysoko nad poziomem posadzki. Czy okna mają być wyposażone w mechanizmy umożliwiające otwieranie skrzydeł z poziomu posadzki? W przypadku zastosowania takich rozwiązań, które okna powinny być w nie wyposażone?

Odpowiedź : Tak, dla otwieranych części okien niedostępnych z poziomu posadzki pomieszczenia standardem jest by obsługiwać je z poziomu podłogi np. poprzez dźwignie, ciągną etc.

8. Według dostępnej dokumentacji w obiektach mają być wymienione parapety wewnętrzne na nowe z postformingu. Prosimy o określenie szerokości nowych parapetów. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie parapetów w kolorze biały połysk?

Odpowiedź : Szerokość parapetu zależna jest od grubości ściany i głębokości osadzenia okna w otworze okiennym, z tych czynników wynika szerokość parapetu. Ponieważ jest to wielkość wynikowa post factum montażu stolarki, takich danych nie określa się w projektach budowlanych, a dokładna szerokość wynika z pomiaru z natury. Zgodnie ze sztuką budowlaną krawędź parapetu wewnętrznego winna być wysunięta 5 cm przed lico ściany. Zamawiający wymaga parapetów matowych. Kolor parapetów taki jak kolor stolarki przy którym jest montowany.

9. Prosimy o potwierdzenie iż część okien ma być bez wymagań termicznych, co wynika z projektu budowlanego. W przypadku gdyby wszystkie okna powinny spełniać taką samą termikę prosimy o potwierdzenie tego założenia.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż wszystkie okna przewidziane w projekcie do wymiany muszą spełniać parametry określone w projekcie. Część okien jest istniejąca i pozostaje bez zmian.

10. Czy Zamawiający zezwala na zmianę profilu drzwi zewnętrznych z PCV na Aluminium? Drzwi z Aluminium będą trwalsze oraz zachowamy jednakowy wygląd stolarki drzwiowej na wszystkich obiektach.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę po warunkiem zachowania parametrów termoizolacyjności drzwi ALU, tak jak PCV.

11. Prosimy o dokładne określenie przedmiotu zamówienia. Prosimy o informację czy w skład zakresu prac wchodzi wymiana pakietów szybowych (jeśli tak to w jakiej ilości, wielkości oraz prosimy o podanie budowy pakietu), czy może Zamawiający zrezygnował z wymiany pakietów na rzecz całkowitej wymiany stolarki na nową. Pytanie wynika z różnic w zapisach dokumentacji przetargowych.

Odpowiedź : Zakres robót jest zróżnicowany. Wymianie podlega stolarka okienna w całości w niektórych lokalizacjach, a w innych wymianie podlegają pakiety szybowe. Szczegółowy opis zakresów robót - patrz projekt budowlany dla poszczególnych budynków.

12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie procentowej wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5% bądź inny mniejszy procent?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie procentowej wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy pozostaje na poziomie 10% ceny oferty brutto.

13. Czy zamawiający dopuszcza wystawienie faktur częściowych co najmniej jeden raz w miesiącu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur częściowych na zasadach opisanych § 10 ust. 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do siwz.

Zamawiający modyfikuje również siwz, w ten sposób, iż zmienia warunek udziału określony w rozdziale V.1.3. ppkt 2. SIWZ w ten sposób iż:

jest:

„2. Wykonawca dysponuje osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe lub doświadczenie:

–do pełnienia funkcji kierownika robót , posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi —w specjalności konstrukcyjno –budowlanej

–do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych”

a powinno być:

„2. Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe lub doświadczenie:

–do pełnienia funkcji kierownika robót , posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi —w specjalności konstrukcyjno –budowlanej, bez ograniczeń

–do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń”

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacjami siwz zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie <http://www.bip.powiat-olesnicki.pl> ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz przedłuża termin składania ofert. Nowy termin to: **11.12.2018r. godz. 12:00**.

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:30. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Wobec powyższych zmian, zmienia się także treść ogłoszenia o zamówieniu. Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia zamawiający zamieszcza na stronie zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy